
 

 

 

180

     
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO-GORANSKA  �UPANIJA  
             GRAD RIJEKA 
                  Poglavarstvo 

 
 
 

O b r a z l o � e nj e 
Prijedloga odluke o izmjeni Odluke o područjima, granicama i sjedi�tima  

mjesnih odbora na području Grada Rijeke 
 
 
 Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 28. veljače 2002. godine donijelo je Odluku o 
područjima, granicama i sjedi�tima mjesnih odbora na području Grada Rijeke koja je 
objavljena u �Slu�benim novinama� Primorsko-goranske �upanije broj 4/02. 
 
 Člankom 5. Odluke utvrđena su sjedi�ta za mjesne odbore te je između ostalih, 
utvrđeno da je za mjesni odbor Grbci i mjesni odbor Srdoči sjedi�te u Rijeci, Dra�ička 4. 
 
 Vijeće mjesnog odbora Srdoči na sjednici 10. rujna 2003. godine pokrenulo je 
inicijativu za promjenu sjedi�ta mjesnog odbora i to na novu adresu, Rijeka, Srdoči 66A. 
Inicijativu argumentiraju činjenicom da na tom području trenutno boravi cca 6300 stanovnika, 
a dovr�etkom izgradnje objekata čija je izgradnja u tijeku, predviđa se povećanje toga broja 
za jo� oko 2000 stanovnika. Nadalje, u novom sjedi�tu postoje i dvije prostorije za rad Vijeća, 
a sa Osnovnom �kolom Srdoči dogovorena je mogućnost kori�tenja �kolske dvorane za 
potrebe odr�avanja pro�irenih sjednica Vijeća i zborova građana te su zadovoljeni svi uvjeti 
za promjenu sjedi�ta mjesnog odbora. 
 
 Odjel za gradsku samoupravu i upravu je s predlo�enom  inicijativom upoznao i 
članove Vijeća mjesnog odbora Grbci, koje je u načelu prihvatilo promjenu sjedi�ta, uz uvjet 
da tajni�tvo na njihovom području bude otvoreno najmanje dva puta tjedno.   
 

Prijedlog odluke o izmjeni Odluke o područjima, granicama i sjedi�tima mjesnih 
odbora na području Grada Rijeke, Poglavarstvo Grada Rijeke utvrdilo je na sjednici 19. 
veljače 2004. godine, te ga prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Rijeke na razmatranje i 
usvajanje. 
 
 

Predsjednik Poglavarstva 
 
mr.sc. Vojko Obersnel, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

181

 
 
 

Na temelju članka 40. i članka 83. stavka 1. Statuta Grada Rijeke (�Slu�bene novine� 
Primorsko-goranske �upanije broj 23/01, 4/02, 13/02 i 12/03), Gradsko vijeće Grada Rijeke 
na sjednici _______ 2004. godine, donijelo je 
 
 

O D L U K U 
o izmjeni  Odluke o područjima, granicama i sjedi�tima mjesnih odbora 

na području Grada Rijeke 
 
 

Članak 1. 
 

U Odluci o područjima, granicama i sjedi�tima mjesnih odbora na području Grada 
Rijeke (�Slu�bene novine� Primorsko-goranske �upanije broj 4/02) u članku 5. stavku 1. 
točka 12. mijenja se i glasi: 

�12. Za mjesni odbor Srdoči i Grbci u Rijeci, Srdoči 66A,�. 
 

Članak 2. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u �Slu�benim novinama� 
Primorsko-goranske �upanije. 
 
 
 
 
 


	R E P U B L I K A   H R V A T S K A
	PRIMORSKO-GORANSKA  ”UPANIJA
	GRAD RIJEKA


